

DŮM ZAHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE DZS Doklad OBV - 206	Číslo objednávky 2024/0206 DODAVATEL CPSystem a.s. Družstevní ochoz 1717/5a 140 00 Praha 4 Česká republika IC 61386839 DIČ CZ61386839 Příspěvková organizace zřízena MŠMT na základě zřizovací listiny č.j. 35981/2016-2. DZS je plátcem DPH pouze z ekonomické činnosti, tj. jiné činnosti Rezidence Dlouhá.	IC 26509491 Datum vystavení06.03.2024 Číslo jednací Datum odeslání11.03.2024 Smlouva2023/0108 Termín dodání11.03.202425.03.2024 Způsob dopravy Způsob platby Splatnost faktury30 dnů
Předmět objednávky Servis kopírovacích strojů Konica Minolta C258 Jednotka obrazového válce – černá (K) A7U40RD 6 ks 653,10 Kč 3 918,60 Kč Konica Minolta C258 Jednotka obrazového válce – barevná (Y,M,C) A7U40TD 12 ks 2 313,60 Kč 27 763,20 Kč Konica Minolta C258 Vývojnice - barevník – černý (K) A7U403D 4 ks 653,10 Kč 2 612,40 Kč Konica Minolta C258 Vývojnice - barevník – barvy (Y,M,C) A7U408D, A7U40KD, A7U40ED 8 ks 4 317,30 Kč 34 538,40 Kč Konica Minolta C258 Fixační jednotka - kompletní A161R71999 5 ks 3 210,30 Kč 16 051,50 Kč Konica Minolta C258 Transfer belt A161R73311 3 ks 1 428,00 Kč 4 284,00 Kč Konica Minolta C258 Zásobník odpadního toneru 10 ks 254,60 Kč 2 546,00 Kč Konica Minolta C224e Jednotka obrazového válce – černá (K) A2XN0RD 4 ks 653,10 Kč 2 612,40 Kč Konica Minolta C224e Jednotka obrazového válce – barevná (Y,M,C) A2XN0TD 12 ks 2 313,60 Kč 27 763,20 Kč Konica Minolta C224e Vývojnice - barevník – černý (K) A2XN03D 5 ks 653,10 Kč 3 265,50 Kč Konica Minolta C224e Vývojnice - barevník – barvy (Y,M,C) A2XN08D, A2XN0ED, A2XN0KD 3 ks 3 210,30 Kč 9 630,90 Kč Konica Minolta C224e Fixační jednotka - kompletní A161R71911 2 ks 3 542,40 Kč 7 084,80 Kč Konica Minolta C224e Transfer belt A161R73300 5 ks 1 428,00 Kč 7 140,00 Kč Konica Minolta C224e Zásobník odpadního toneru ks 254,60 Kč 0,00 Kč HP LaserJet Pro M402dn Podavač papíru 5 ks 542,40 Kč 2 712,00 Kč HP LaserJet Pro M402dn Tranfer roller 2 ks 343,20 Kč 686,40 Kč Servisní práce 20 hod 2 092,20 Kč 41 844,00 Kč Cena celkem: 194 453,30 Kč		
Předpokládaná celková cena bez DPH: 194 453.30 DPH: 40 835.19 vč. DPH: 235 288.49 Kč		